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Ett	  världsrekord	  är	  satt	  i	  matematik	  
Igår	  onsdagen	  den	  18	  november	  slog	  Mattecentrum	  och	  En	  bra	  start	  ett	  världsrekord	  i	  matematik.	  3	  611	  elever	  
deltog	  i	  vad	  som	  nu	  är	  världens	  största	  mattelektion	  i	  Gavlerinken	  Arena	  i	  Gävle.	  GUINNESS	  WORLD	  RECORDS™	  
domare	  Jack	  Brockbank	  var	  på	  plats,	  och	  efter	  noga	  räknande	  avslöjade	  han	  att	  det	  tidigare	  rekordet,	  som	  
innehas	  av	  Super	  Bimbel	  GSC	  i	  Indonesien,	  slogs	  med	  706	  elever.	  Världsrekordet	  togs	  för	  att	  uppmärksamma	  
Barnkonventionen,	  med	  speciellt	  fokus	  på	  den	  28:e	  artikeln	  –	  alla	  barns	  rätt	  till	  utbildning.	  	  
	  
”Kul	  att	  få	  sätta	  barns	  rättigheter	  och	  matematik	  på	  världskartan	  genom	  att	  slå	  ett	  världsrekord	  på	  hemmaplan	  
i	  Gävle	  och	  Gavlerinken	  Arena	  tillsammans	  med	  fantastiska	  Mattecentrum	  och	  elever	  från	  Gävle	  kommun.	  Det	  
här	  är	  startskottet	  på	  ett	  långsiktigt	  arbete	  med	  Gävles	  skolor	  för	  att	  öka	  kunskapen	  om	  barns	  rättigheter	  och	  
Barnkonventionen”,	  säger	  Johan	  Cahling,	  vice	  klubbdirektör	  i	  Brynäs	  IF	  och	  verksamhetsansvarig	  för	  En	  bra	  
start.	  	  
	  
”Vi	  är	  fantastiskt	  glada	  att	  Sveriges	  elever	  har	  slagit	  ett	  världsrekord	  i	  matematik	  och	  det	  är	  ett	  steg	  mot	  att	  
inspirera	  elever	  till	  att	  matematik	  är	  både	  roligt	  och	  användbart.	  Vi	  vet	  att	  viljan	  att	  studera	  matematik	  finns	  
hos	  elever	  och	  vi	  kommer	  fortsätta	  arbeta	  för	  att	  skapa	  bästa	  möjliga	  förutsättningar	  för	  att	  svenska	  elevers	  
matematikkunskaper	  och	  deras	  matematiska	  självförtroende	  ska	  öka”	  säger	  Karolina	  Lisslö,	  generalsekreterare	  
på	  Mattecentrum.	  	  
	  
Statsminister	  Stefan	  Löfven	  är	  stolt	  över	  elevernas	  insats.	  ”Genom	  att	  barn	  lär	  sig	  matematik	  lär	  de	  sig	  grunden	  
till	  hur	  allt	  på	  jorden	  fungerar.	  Matematiken	  gör	  att	  barn	  och	  unga	  kan	  bli	  hjältar	  i	  framtiden	  –	  bygga	  nya	  
byggnader,	  skapa	  nya	  datorprogram	  och	  forska	  fram	  nya	  mediciner	  vilket	  förbättra	  människors	  liv	  på	  hela	  
jorden.	  Ni	  gör	  Sverige	  stolta	  genom	  att	  slå	  världsrekord	  idag”	  säger	  statsminister	  Stefan	  Löfven.	  	  	  
	  
Presskontakt	  på	  Mattecentrum:	  Emma	  Nyborg	  emma@mattecentrum.se	  072-‐547	  35	  59	  Presskontakt	  på	  
Brynäs	  IF:	  Catarina	  Carlsson	  catarina.carlsson@brynas.se	  073-‐633	  33	  40	  	  
	  
	  
Kort	  om	  Mattecentrum	  	  
Mattecentrum	  är	  en	  ideell	  förening	  som	  ger	  gratis	  hjälp	  i	  matematik	  till	  Sveriges	  barn	  och	  unga.	  Föreningen	  
driver	  räknestugor	  i	  27	  städer	  över	  hela	  Sverige	  samt	  driver	  studieverktyget	  www.matteboken.se.	  Över	  250	  000	  
elever	  använder	  sig	  av	  Mattecentrum	  varje	  månad.	  Mattecentrums	  huvudsponsorer	  är	  ABB,	  Danske	  Bank,	  NCC	  
och	  PwC.	  Läs	  mer	  på	  www.mattecentrum.se	  	  

Kort	  om	  ”En	  bra	  start”	  	  
En	  bra	  start	  är	  en	  verksamhet	  inom	  Brynäs	  IF.	  Verksamheten	  bidrar	  till	  att	  fler	  barn	  får	  rätt	  till	  utbildning, lek,	  
vila	  och	  fritid	  genom	  att	  komplettera	  skolmiljön,	  stärka	  eldsjälar	  och	  ledare	  samt	  genom	  att	  ge	  alla	  barn	  
möjlighet	  att	  delta	  i	  kreativa	  och	  meningsfulla	  aktiviteter	  på	  deras	  hemmaplan.	  En	  bra	  start	  bidrar	  även	  till	  att	  
fler	  ungdomar	  kommer	  ut	  i	  praktik	  och	  på	  sikt	  bidra	  till	  att	  de	  får	  anställning,	  börjar	  studera	  eller	  startar	  egna	  
företag.	  En	  bra	  start	  tar	  avstamp	  i	  FN:s	  barnkonvention,	  och	  görs	  tillsammans	  med	  UNICEF	  och	  Brynäs	  IF:s	  
starka	  partners	  och	  i	  samverkan	  med	  många	  andra	  goda	  krafter	  och	  föreningar.	  Arbetet	  bedrivs	  lokalt,	  
regionalt,	  nationellt	  och	  internationellt.	  Läs	  mer	  på	  enbrastart.brynas.se	  


